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Drammen Flyklubb – Hovedstyrets beretning for 2008 
 
Styresammensetning 
Hovedstyret har i 2008, etter ekstraordinært årsmøte 29. april, bestått av: 
 
Leder:  Kolbjørn Walderhaug  (også kasserer/økonomiansvarlig) 
Nestleder: Kai Lyche   (leder Mikroflygruppen) 
Styremedlem: Fredrik Glette   (leder Motorflygruppen) 
Styremedlem: Christian Husvik  (leder Seilflygruppen) 
Varamedlem: Kåre Smith   (nestleder Motorflygruppen) 
Varamedlem:  Roger Skoglund  (nestleder Seilflygruppen) 
Varamedlem:  Kristen Thorrud  (nestleder Mikroflygruppen) 
 
 
Generelt 
Drammen Flyklubb er en av de store flyklubbene på Østlandet med 316 medlemmer, hvorav 
181 er medlemmer i Seilflygruppen, 117 i Motorflygruppen og 15 i Mikroflygruppen. 
Klubben eide 8 fly ved årsskiftet, 4 motorfly og 4 seilfly. I tillegg har Motorgruppen en andel 
på 100 000 kroner i LN-ACF. Klubben har base på Hokksund Flyplass som klubben leier av 
Harald Skar. Drammen Flyklubb er medlem av Norges Luftsportforbund og Buskerud 
Idrettskrets. 
Drammen Flyklubb har tre selvstendige grupper: Seilflygruppen, Motorflygruppen og 
Mikroflygruppen. Gruppene disponerer hver sitt materiell og regnskapsmessig er de også 
separate enheter. Hovedstyrets funksjon er å ivareta felles oppgaver, som drift av base og 
anlegg, samt sørge for at klubben oppfyller de krav som offentlige myndigheter stiller. 
Hovedstyret er også den formelle instansen som representerer Drammen Flyklubb utad, også 
mot vår bankforbindelse DnBNOR. 
 
Møter 
Drammen Flyklubb hadde ett ordinært og ett ekstraordinært årsmøte, samt 5 hovedstyremøter 
i 2008. 
 
Økonomi 
Drammen Flyklubb hadde et samlet overskudd på  kr 32 460,06. Dette er betydelig svakere 
enn i 2007 og ikke i tråd med klubbens handlingsregel som tilsier et overskudd på 5% av 
lånet. En betydelig årsak til det svake resultatet er det høye rentenivået gjennom året. 
Vedlikeholdskostnadene har også vært betydelig høyere enn i 2007. 
 
”Stiftelsen En Ny Dag”, som har hjulpet mange vanskeligstilte ungdommer og handicappede 
med å komme i gang med flyging, ble besluttet nedlagt ved årsskiftet 2008/2009. Stiftelsens 
midler, inkludert 1/7 andel i ”handicap-glideren” LN-GBZ, er overført til Drammen Flyklubb. 
Hovedstyret vil takke Gunnar Støltun og Knut Fossum for den tillit de har vist klubben. 
Midlene skal benyttes fremover til ungdomsarbeid i stiftelsens ånd og på tvers av klubbens 
grupper. 
 
Høsten 2008 ble Drammen Flyklubb godkjent av Stiftelses- og Lotteritilsynet som 
”Lotteriverdig Organisasjon”. Dette innebærer at klubben kan motta midler fra 
bingovirksomhet. Eventuelle midler vil være øremerket ungdomsrettede aktiviteter og 
materiell, og vil være med på å gi klubben et godt løft på rekrutteringssiden innen alle tre 
grupper. 
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Sikkerhet 
Drammen Flyklubb har lagt bak seg enda et år uten ulykker og alvorlige uhell. Hovedstyret 
vil tilskrive klubbens dyktige skolesjefer og instruktører mye av æren for dette. Det er 
gjennom god utdanning at de riktige holdningene ”får sette seg”.  
 
 
Flyplassen 
Luftfartstilsynet fornyet høsten 2008 flyplassens tekniske godkjenning til 2013. 
 
 
Hangarene 
Begge hangarene er i tilfredsstillende stand. I den nye dukhangaren har kondens til tider vært 
et problem. Ved lave temperaturer fryser kondensen på vinger og plexiglass. Det har vært 
innhentet tilbud på avfuktingsutstyr, men det er ennå ikke tatt noen beslutning om investering.  
 
 
Øvrige anlegg 
Det har ikke vært utført vedlikehold på klubbhuset eller byggelokalet i 2008. Spesielt 
klubbhuset bærer preg av slitasje/manglende vedlikehold. 
 
 
Miljø 
Det har ikke kommet klager på flyaktiviteten i 2008. 
 
 
Fremtidsutsikter 
Hovedstyret vurderer klubbens fremtidsutsikter som meget gode, men det må arbeides 
målrettet med rekruttering og aktiviteter for å få opp antall flytimer og derved få øket 
utnyttelsesgraden på flyparken. Det er altfor mange fine dager i løpet av året hvor flyene står 
parkert i hangar når de skulle vært oppe i luften. Samtidig må vi videreføre vår etter hvert 
gode statistikk ved å unngå skader på mennesker og materiell, og alltid tenke sikkerhet, både i 
lufta og på bakken – ”Er du i tvil, så er det ingen tvil”. 
 
 
 
 
For Drammen Flyklubb, Hovedstyret, 8. februar 2009  
 
 
___________________________ 
Kolbjørn Walderhaug (sign) 
leder  


